
ID: 2117 APARTAMENT 3+1 ME QERA TEK
SHESHI WILSON 

Jepet me qera nje apartament 3+1 tek Sheshi Wilson dhe
prane Stadiumit Dinamo. Zona shume e kerkuar per afersine
e saj me Bllokun, Liqenin dhe fasilitete te ndryshme.
Apartamenti ndodhet ne kat te 4 te nje pallati te ri, te sigurt
dhe mire administruar. Apartamenti ka nje siperfaqe prej 170
m2 dhe eshte i organizuar ne korridor, nje sallon te madh
sebashku me kuzhinen, nje dhome matrimoniale me
garderobe, dy dhoma, dy tualete dhe dy ballkone. Per nje
vizite ne prone ose me shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj


